ITALLAP

LIMONADEK UDITOK
Klasszikus 13907 Cappy gyumolcslé 2 890
Eper 1390 Fuzetea citrom/barack (.2s) 890™
Malna 13907 Coca Cola (025 890rt
Mangd - maraguja 1390 Coca Cola Zero (02s) 890
Bodza - uborka 1390 Fanta Narancs (025 890r
Kinley Tonic (2s) 890F
Kinley Gyombér (o25) 890
CUKORMENTES . oo
oo s g o0 oo e u
UDITOK|SZORPOK origina / Tight
MAYER SZORPPEL
oo . MELEG ITALOK
Malna 1490Ft Ristretto 950r
Meggy 1490Ft Espresso 950
Double Espresso 1550Ft
Frissen facsart narancs (1 500r Caffé Macchiato 9507
Santé juice 1290* Caffé Lungo 950"
Hidraulikusan préselt zoldség és gytimolcslé (0,25l) i:t:;:::e)ano 950Ft
Cappuccino 12507
, , , Latte Macchiato 1250
ASVANYVIZEK Flat White 16507
Naturaqua 890F Melange 15507
savas/mentes (0,251) Jeges KéVé 1550Ft
Naturaqua 1490 Forré Csokoladé 1250
savas/mentes (0,75) (Klasszikus/Fehér)
Szdrt viz o 150F Tea 1250
Szdda 1) 1507
Alternativ tej 290
& f© 36bisztro & +36 1367 3494 Kavéink alternativ tejjel és koffeinmentes

. o y véltozatban is kaphatdak.
A szémla végosszege 13% szervizdijat tartalmaz.



SOROK

Csapolt

Rizmajer 850/1450%
6 féle izben

Rizmajer (os) 1590™

Lager / Mézes-narancsos gydmbérsor / Rumos-szilvas /
Konyakos meggy / Fekete cseresznye / Méalnas buza / Popcorn
/ Cortez Kukorica /Cingulus Porter (fekete sor) / Szlretlen buza
/ Simcoe Pils

Leffe (033) 1690Ft
Corona (03s) 1690Ft
Heineken (033) 12907
Heineken 12907

Non Alcohol (0,33l)

BOROK

Kinalatunkat kulon borlapon talalod!

VODKA

Stolichnaya 1890Ft
(original | orange)

Absolut 1890F
Grey Goose 2890F
(original | orange)

Belvedere 2890F
Beluga 28907
Ciroc 2890

(original | coconut)

GIN

Opera 22907
Bombay Sapphire 1890™
Malfy 22907
(original | Rosa)

Hendrick’s 2590

TEQUILA

Olmeca Tequila Silver
Olmeca Tequila Gold
Patron Silver

Del Maguey Vida Mezcal

RUM

Captian Morgan Spice
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Black/Spice
Bacardi s years
Diplomatico

Dictador

Don Papa

Zacapa

WHISKEY

Jack Daniel's No. 7
Jameson’s

Johnnie Walker Red
Johnnie Walker Black
Ballantine’s

Jim Beam

Chivas Regal 12 years
Glenlivet 12 years
Bushmills

Buffalo Trace Bourbon
Glenfiddich
Lapphroaig

Nikka

KOKTELOK

Kinalatunkat kulon koktéllapon

talalod!

2290
2290
2690
2490

16907
16907
1890
22907
2890™
2890
3690
38907

1890
2290
1890
22907
1890
1890
22907
22907
2290
2290
2490
2890F
32907



KESERU

Jagermeister 1690
Unicum 1690F
(original/szilva)

Metaxa™**** 1690F
Hennessy V.S. 22907
Tubi 60 2290
Tatra tea 1790Ft

PEZSGOK | PALINKAK

Kindlatunkat kalon lapon talélod!

BOTTLE SERVICE

Minden Uveg italhoz 5 db 0,25! udité valaszthato!

Bombay a) 38 900
Hendrick's ©o7) 47 900
Opera (o) 47 9007
Russian Standard ) 38 900
Finlandia () 38 900Ft
Stolichnaya ) 38 900
Absolut a) 38 900F
Grey Goose ) 59 900
Ciroc o) 47 900
Beluga 59 900t

Olmeca Tequila Silver ) 38 9007
Olmeca Tequila Gold ) 38 9007

LIKOR

Malibu
Bailey's
Cointreau
Aperol )
Martini

(Dry, Bianco, Rosso - 8cl)

Jim Beam @)
Jack Daniel's )
Jameson )

Bacardi Carta Blanca o)
Captain Morgen Spice a)
Diplomatico (7

Jagermeister a)
Unicum @)

(original/szilva)

Gyulai Palinka (03s)
Gyulai Mélyviz Pélinka (3s)

16907
16907
1890
16907
16907

38 9007
38 9007
38 9007

38 9007
38 9007
47 900

38 9007
38 9007

31900
39 9007



